РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2023 г                       № 59

пгт. Долгое

О внесении изменений в постановление № 251 от 22.04.2022 г «О создании

Муниципального центра управления Должанского района Орловской

области»

         В связи с кадровыми перестановками и в целях актуализации правовой базы

Должанского района, администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление №251 от 22.04.2022 г «О

создании Муниципального центра управления Должанского района

Орловской области»:

Приложение № 1 изложить в новой редакции в соответствии с приложением

№ 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Должанского района                                               Б. Н. Макашов

Приложение № 1 к
Постановлению администрации

Должанского района

от 31 января 2023 г.№ 59

СОСТАВ

Муниципального центра управления

Должанского района Орловской области

Чеботкова М. М. - куратор МЦУ от Администрации Должанского района;

Дорофеева Е.Ю. - руководитель МЦУ;

Дорофеева Е.Ю. - ответственный за работу Администрации Должанского

района в системе «Инцидент менеджмент»;

Жуковин М. В. - администратор ЛКО Администрации Должанского района в

системе «Платформа обратной связи»; ответственный за

работу Администрации Должанского района в системе

«Инцидент менеджмент»;

Борисова С. А. - исполнитель от Администрации Должанского района в

системе «Платформа обратной связи»; руководитель

отраслевого блока МЦУ по социально-значимым тематикам;

Гранкина Г.А. - исполнитель от Администрации Должанского района в

системе «Платформа обратной связи»; руководитель

отраслевого блока МЦУ по социально-значимым тематикам;

Жиронкин Е.А. - исполнитель от Администрации Должанского района в

системе «Платформа обратной связи»; руководитель

отраслевого блока МЦУ по социально-значимым тематикам;

Фомина З. Н. - исполнитель от Администрации Должанского района в

системе «Платформа обратной связи»; руководитель

отраслевого блока МЦУ по социально-значимым тематикам;

Фаустова М. Н. - исполнитель от Администрации Должанского района в

системе «Платформа обратной связи»; руководитель

отраслевого блока МЦУ по социально-значимым тематикам;

Медведева В. Л. - исполнитель от Администрации Должанского района в

системе «Платформа обратной связи»; руководитель

отраслевого блока МЦУ по социально-значимым тематикам;